

# TESCO

20. 3. – 25. 3. 2024

## VESELÉ VELIKONOCE

Běžná cena **194,90**

**-48%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Vepřová pečeně bez kostí**

1 kg, pultový prodej  
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Český Krumlov, Píerov, Mladá Boleslav, Opava, Hostivice a Vyškov dostupná pouze balená verze.



Běžná cena **31,90**

**-37%**

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3. – 25. 3. 2024

**Kinder Surprise Vajíčko**

20 g, dva druhy  
(100 g = 159,50 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 99,50 Kč)



Běžná cena **99,90**

**-40%**

**59<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Hrozny révy vinné bílé**

1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



S aplikací  
Clubcard\*

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **165,46**

**-21%**

**129<sup>90</sup>**

Clubcard cena

### S aplikací Clubcard ušetříte ještě víc.

20. 3. –  
31. 3. 2024

**Nutella**  
600 g  
(100 g = 27,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,65 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 g = 16,65 Kč)

S aplikací  
Clubcard\*

**74<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **136,25**

**-37%**

**84<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Vejce**

30 ks, velikost M (1 ks = 4,54 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 2,83 Kč)  
s aplikací Clubcard: (1 ks = 2,50 Kč)  
max. 3 bal./den

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení árovňého kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 20. 3. od 8 hodin do 25. 3. 2024.



**Svijanský Máz 11**

0,5 l, sklo,  
světly ležák  
(1 l = 35,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 21,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **17,90**

**-39%**

**10<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Sunol**  
Slunečnicový olej  
1 l

max. 30 ks./den

Běžná cena **70,02**

**-58%**

**28<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**3 + 1**

nejlevnější  
zdarma

Clubcard cena

**Kup 4 vína,  
nejlevnější  
získej zdarma.**



Foto pouze ilustrační

**Kombinujte vína libovolně dle vlastní chuti!**

Nabídka je možné uplatnit při nákupu všech druhů a balení vína, a to včetně již zlevněných. Za každé 4 láhve vína zakoupené po dobu platnosti akce v jednom nákupu bude zákazníkovi odečtena z hodnoty nákupu cena za láhev vína, a to vždy od nejlevnější láhve v tomto nákupu (tj. 3 + 1, 6 + 2 atd.). Jakékoliv balení prodáváné jako jedna položka, které obsahuje více než jednu láhev či obsahuje dárkový předmět, se pro účely této akce považuje za 1 láhev a bude se započítávat do počtu 4 láhví vždy jako 1 kus. Nabídka platí od 20. 3. do 25. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob při načtení aplikace nebo karty Clubcard. Neplatí pro Tesco Online nákupy a na poltoly ve výprodeji.

Ceny platí od 20. 3. od 8 hodin do 25. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/04\_5K

# Ušetřete s našimi cenovými hity.



**Toffifee**  
125 g  
(100 g = 42,32 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,92 Kč)

Běžná  
cena **52,90**  
**-43%**  
**29<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

20. 3.–31. 3. 2024  
**Liptov Plátky**  
100 g, více druhů

Běžná  
cena **45,67**  
**-25%**  
**33<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná  
cena **74,90**  
**-33%**  
**49<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Luxury soft**  
**Toaletní papír**  
8 rollů, 3 vrstvy,  
dva druhy  
(1 role = 9,36 Kč)  
s Clubcard:  
(1 role = 6,24 Kč)



**Madedeta Jihoceské**  
**mléko plnotučné**  
**trvanlivé**  
1 l, 3,5 % tuku

Běžná  
cena **26,19**  
**-27%**  
**18<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

20. 3.–31. 3. 2024

**Heilmann's Majonéza Originál**  
**Heilmann's Tatarská Omáčka**  
405 ml  
(100 ml = 24,02 Kč)  
s Clubcard: (100 ml = 12,00 Kč)

Běžná  
cena **97,29**  
**-50%**  
**48<sup>60</sup>**  
Clubcard cena



Běžná  
cena **64,90**  
**-30%**  
**44<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Rajčata**  
**cherry**  
500 g, balená  
(100 g = 12,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,98 Kč)

max. 12 bal./den



Běžná  
cena **499,90**  
**-22%**  
**389<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Persil Prací prostředek**  
34–66 PD, vybrané  
druhy  
(1 PD = 14,70–7,57 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 11,47–5,91 Kč)

20. 3.–2. 4. 2024

**LEGO® Friends 42603**  
**Karavan na pozorování**  
**hvězd**  
699,00 Kč  
s Clubcard: 519,00 Kč  
Neplatí pro HM Brno Dorných,  
Hrádec Králové centrum,  
Liberec, Pardubice.



**3199**  
Clubcard  
**SNÍŽUJE**  
CENY

**Ušetří**  
až **25%**  
Clubcard cena

**Vybrané**  
**stavebnice**  
**LEGO®**

**Jägermeister**  
35 % 0,7 l  
(1 l = 812,86 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná  
cena **569,00**  
**-47%**  
**299<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



2

Nabídka platí od  
20. 3. do 25. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

**Babiččiny  
Těstoviny**  
330 g, dva druhy  
(100 g = 17,55 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 11,79 Kč)



Běžná  
cena 57,90

**-32%**

**38<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena 24,50

**-55%**

**10<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Hamé  
Konzervované  
výrobky**  
48 g, více druhů  
(100 g = 51,04 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 22,71 Kč)



**Cenový hit  
na pondělí 25. 3.**



Běžná  
cena 31,90

**-40%**

**18<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Korunní Cukr krystal  
1 kg  
max. 20 ks/den



Běžná  
cena 48,50

**-38%**

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Giana Mandarinky  
ve sladkém nálevu**  
312 g, pevný podíl 175 g  
(100 g = 27,71 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 17,09 Kč)

Běžná  
cena 36,90

**-32%**

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Avita Holandské kakao**  
100 g



**Od pátku do neděle  
ještě výhodněji.**



Běžná  
cena 89,90

**-44%**

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Jahody**  
500 g, balené  
(100 g = 17,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,98 Kč)  
max. 12 bal./den

**Domestos WC čistící**  
750 ml, vybrané druhy  
(100 ml = 10,65 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 5,32 Kč)  
Použijte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy  
přečtěte označení  
a informace  
o přípravku.

Běžná  
cena 79,90

**-50%**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná  
cena 42,50

**-22%**

**32<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Máslo**  
250 g  
(100 g = 17,00 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,16 Kč)

Běžná  
cena 5,90

**-57%**

**2<sup>50</sup>**

Clubcard cena

**Kaiserka podmáslová**  
60 g  
(100 g = 9,83 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 4,17 Kč)



Nabídka platí od  
20. 3. do 31. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Ceny jako malované

19. 2.–31. 3. 2024  
**Penam Zajíc s polevou**  
 200 g, dva druhy  
 (100 g = 29,45 Kč)

-15%

69,90  
**58<sup>90</sup>**



-17%

169,90  
**139<sup>90</sup>**

19. 2.–31. 3. 2024  
**Balocco La Colomba Classica**  
 500 g  
 (100 g = 27,98 Kč)  
 ↓ 169,90 Kč (-17%)



Běžná cena **14,90**

-20%

**11<sup>90</sup>**

Clubcard cena

20. 3.–25. 3. 2024  
**Donut se zajíčky**  
 58 g  
 (100 g = 25,69 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 20,52 Kč)



Gurmán Klub  
**Country tvarůžky  
 v oleji**  
 800 g  
 (100 g = 26,24 Kč)

-22%

269,90  
**209<sup>90</sup>**

Džiugas Tvrdý sýr  
 180 g  
 (100 g = 38,83 Kč)  
 ↓ 107,00 Kč (-34%)



-34%

107,03  
**69<sup>90</sup>**



-19%

25,90  
**20<sup>90</sup>**

6. 3.–31. 3. 2024  
**Kostelecké Uzeniny  
 Burgunda**  
 100 g, balená  
 ↓ 25,90 Kč (-19%)

Kmotr  
**Velikonoční mix**  
 390 g  
 (100 g = 33,31 Kč)  
 ↓ 159,90 Kč (-18%)

-18%

159,90  
**129<sup>90</sup>**



-40%

116,77  
**69<sup>90</sup>**

Présid Snack  
**à la française  
 Jemně krémový**  
 180 g  
 (100 g = 38,83 Kč)

1



2

Koliba Sýrové  
**uzlíčky na grill uzené**  
 150 g  
 (100 g = 43,27 Kč)

-18%

79,90  
**64<sup>90</sup>**



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4

Nabídka platí od  
**28. 2. do 31. 3. 2024**  
 nebo do vyprodání zásob.



Více skvělých nabídek  
najdete na stranách 14–18.



-30%

129,90  
**89,90**

Milka Oreo Dárkové balení  
182 g  
(100 g = 49,40 Kč)  
↓ 99,90 Kč (-10%)

Orion Zajíček  
40 g  
(100 g = 49,75 Kč)  
↓ 22,90 Kč (-13%)

-33%

29,90  
**19,90**



Figaro Ovečka  
75 g  
(100 g = 53,20 Kč)  
↓ 49,90 Kč (-20%)

-33%

59,90  
**39,90**



-53%

194,90  
**89,90**

Kinder Surprise  
Maxi  
100 g  
↓ 129,90 Kč (-30%)



-42%

199,90  
**114,90**

Tesco Vajíčka Košík  
340 g  
(100 g = 52,91 Kč)  
↓ 179,90 Kč (-36%)



-33%

59,90  
**39,90**

Bahlsen Baileys  
Polomáčené oplatky  
125 g  
(100 g = 31,92 Kč)  
↓ 53,90 Kč (-25%)



-37%

159,90  
**99,90**

Lindt Mrkvíčky  
81 g, mléčná  
čokoláda  
(100 g = 123,33 Kč)  
↓ 124,90 Kč (-20%)



-44%

179,90  
**99,90**

Mars Minis mix  
400 g  
(100 g = 24,98 Kč)  
↓ 99,90 Kč (0%)



-46%

12,90  
**6,90**

Velikonoční  
Zajíček  
30 g  
(100 g = 23,00 Kč)  
↓ 9,90 Kč (-30%)



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od  
20. 3. do 31. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 99,90

-40%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

Hrozný révy vinné bílé  
1 kg, volný prodej  
☛ max. 12 kg/den

# Čerstvých

# 5

## cenových hitů týdne



Běžná cena 57,90

-31%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

Hrušky Conference  
1 kg, volný prodej  
☛ max. 12 kg/den



Běžná cena 47,90

-41%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

Grep červený  
1 kg, volný prodej  
☛ max. 12 kg/den



Běžná cena 78,90

-36%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Borůvky  
250 g, balené  
(100 g = 31,56 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,96 Kč)  
☛ max. 12 bal./den



Běžná cena 31,90

-43%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

Cibule  
1 kg, volný prodej  
☛ max. 12 kg/den

CZ/SK sklizeň

# Pečivo

Fit kornbageta cereální s kváskem  
115 g  
(100 g = 12,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,35 Kč)

Běžná cena 14,90

-20%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena



7Days Max Croissant  
80 g, více druhů  
(100 g = 29,09 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,13 Kč)

Běžná cena 23,27

-27%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 16,90

-23%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

Mřížka s pudinkem a jahodami  
85 g  
(100 g = 19,88 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 15,18 Kč)

Dalimánek  
82 g  
(100 g = 11,59 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,42 Kč)

Běžná cena 9,50

-27%

6<sup>90</sup>

Clubcard cena

Penam Fit den chléb  
250 g, dva druhy  
(100 g = 11,26 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 7,96 Kč)

Běžná cena 28,14

-29%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 42,50

-17%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



Novinka, příchut'  
črems bralée



Tesco Závín  
400 g, více druhů  
(100 g = 10,63 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,73 Kč)



Běžná cena 199,90

-45%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena

Vepřová krkovička s kostí\*  
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 329,90

-27%

239<sup>90</sup>

Clubcard cena

Hovězí zadní kýta\*  
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 119,90

-33%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Kuřecí stehna spodní  
1 kg, ochranná atmosféra



Běžná cena 18,90

-26%

13<sup>90</sup>

Clubcard cena

Javořické párky  
100 g, pultový prodej



Běžná cena 77,81

-35%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

Pejskar Ředitelské párky  
180 g, balené  
(100 g = 43,23 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 27,72 Kč)  
Ředitelské párky  
100 g, pultový prodej  
27,17 Kč  
s Clubcard: 19,90 Kč



Běžná cena 43,72

-38%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

Le & Co Šunka Zvonafka nejvyšší jakosti  
100 g, balená  
Vepřová šunka Zvonafka nejvyšší jakosti  
100 g, pultový prodej  
34,90 Kč  
s Clubcard: 23,90 Kč  
Neplatí pro HM Chotěboř.



Běžná cena 24,90

-32%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

Kuřecí šunka standard  
100 g, pultový prodej  
DZ Klatovy Kuřecí prsní šunka standardní krájená  
100 g, balená  
29,12 Kč  
s Clubcard: 19,90 Kč



Běžná cena 40,80

-34%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

Krásno Amálka šunka nejvyšší jakosti  
100 g, balená  
Amálka šunka nejvyšší jakosti  
100 g, pultový prodej  
29,12 Kč  
s Clubcard: 22,90 Kč



Běžná cena 23,27

-18%

18<sup>90</sup>

Clubcard cena

Šunkový nářez  
100 g, pultový prodej



Běžná cena 25,22

-13%

21<sup>90</sup>

Clubcard cena

Anglická slanina lisovaná  
100 g, pultový prodej



Běžná cena 38,85

-48%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Nowaco Krokety  
300 g  
(100 g = 12,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,63 Kč)



Běžná cena 35,90

-30%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

Zott Zottarella  
125 g  
(100 g = 28,72 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,92 Kč)  
Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Přelouč.



Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Mladá Boleslav a Hostivice.

\*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Český Krumlov, Píseň, Mladá Boleslav, Opava, Hostivice a Vytkov dostupná pouze balená verze.

Nabídka platí od  
20. 3. do 25. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

7

# Cenový hit na čtvrtek 21. 3.



Běžná cena 126,51

**-40%**

**74<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Tesco Mandle  
jádra natural  
500 g  
(100 g = 25,30 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,98 Kč)  
max. 12 bal./den



Běžná cena 19,38

**-17%**

**15<sup>90</sup>**

Clubcard cena

28. 2.-25. 3. 2024  
Gouda 48%\*  
100 g, pultový  
prodej



Běžná cena 53,46

**-45%**

**28<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Veselá Kráva  
120 g, více druhů  
(100 g = 44,55 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,08 Kč)



Běžná cena 57,90

**-31%**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Lučina  
180 g, dva druhy  
(100 g = 32,17 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 22,17 Kč)



Běžná cena 26,90

**-33%**

**17<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Mléko Tvaroh polotučný  
250 g  
(100 g = 10,76 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 7,16 Kč)



Běžná cena 28,90

**-31%**

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Kunín Selský jogurt bílý  
400 g  
(100 g = 7,23 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 4,98 Kč)



Běžná cena 14,51

**-31%**

**9<sup>90</sup>**

Clubcard cena

6. 3.-31. 3. 2024  
Zott Jogobella  
150 g, více druhů  
(100 g = 9,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,60 Kč)



Běžná cena 18,40

**-29%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Choceňský Smetanový  
jogurt ochucený  
150 g, více druhů  
(100 g = 12,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,60 Kč)



Běžná cena 27,17

**-34%**

**17<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Pribináček  
125 g, více druhů  
(100 g = 21,74 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,92 Kč)



Běžná cena 21,90

**-41%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Danone Fantasia  
99-118 g, více druhů  
(100 g = 22,12-18,55 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,03-10,93 Kč)

Ferrero Kinder  
Maxi King  
35 g  
(100 g = 60,91 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 42,57 Kč)

Běžná cena 21,32

**-30%**

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena





Běžná cena 15,50

-42%

8<sup>90</sup>

Clubcard cena

Nestlé Cereální tyčinka

25 g, vybrané druhy (100 g = 62,00 Kč) s Clubcard: (100 g = 35,60 Kč)



Běžná cena 14,90

-13%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

20. 3.-25. 3. 2024 Sádla Mila 50 g (100 g = 29,80 Kč) s Clubcard: (100 g = 25,80 Kč)



Běžná cena 16,50

-35%

10<sup>60</sup>

Clubcard cena

Emco Myslí na Zdraví Ovesné sušenky 60 g, vybrané druhy (100 g = 27,50 Kč) s Clubcard: (100 g = 17,67 Kč)



Běžná cena 28,90

-49%

14<sup>50</sup>

Clubcard cena

JoJo Bonbony 80 g, více druhů (100 g = 36,13 Kč) s Clubcard: (100 g = 18,13 Kč)



Běžná cena 194,90

-30%

134<sup>90</sup>

Clubcard cena

Lindt Mini Pralines Kolekce plněných čokoládových bonbónů 100 g



Běžná cena 82,90

-28%

58<sup>90</sup>

Clubcard cena

Lay's Chipsy 250 g, více druhů (100 g = 33,16 Kč) s Clubcard: (100 g = 23,56 Kč)

13. 3.-25. 3. 2024 Nescafé Instantní káva

200 g, více druhů (100 g = 87,60 Kč) s Clubcard: (100 g = 49,95 Kč)

Běžná cena 175,20

-42%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena



20. 3.-25. 3. 2024 Jihlavanka Standard Original Pražená mletá káva

1 kg

Běžná cena 311,55

-58%

129<sup>90</sup>

Clubcard cena



Pouze v TESCO Caffè Vergnano 1882 Espresso Pražená zrnková káva 1 kg

Běžná cena 479,90

-27%

349<sup>90</sup>

Clubcard cena



Kofola 2 l, více druhů (1 l = 20,46 Kč) s Clubcard: (1 l = 14,70 Kč)

Běžná cena 40,92

-28%

29<sup>40</sup>

Clubcard cena



13. 3.-25. 3. 2024 Pepsi 1,5 l, více druhů (1 l = 25,88 Kč) s Clubcard: (1 l = 21,00 Kč) V nabídce také Mirinda, 7UP nebo Mountain Dew 1,5 l za 31,50 Kč s Clubcard.

Běžná cena 38,82

-18%

31<sup>50</sup>

Clubcard cena



13. 3.-25. 3. 2024 Coca-Cola 1,5 l, více druhů (1 l = 29,39 Kč) s Clubcard: (1 l = 23,27 Kč) V nabídce také Fanta nebo Sprite 1,5 l za 34,90 Kč s Clubcard.

Běžná cena 44,08

-20%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nabídka platí od 20. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob.





Běžná cena 449,90

-33%

299<sup>90</sup>

Clubcard cena



20. 3.-31. 3. 2024  
Ariel Prací prostředek  
26-48 PD, více druhů  
(1 PD = 17,30-9,37 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 11,53-6,25 Kč)



Běžná cena 499,90

-40%

299<sup>90</sup>

Clubcard cena



Somat Čističí  
prostředek do myčky  
nádobí  
48-85 ks,  
vybrané druhy  
(1 ks = 10,41-5,88 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 6,25-3,53 Kč)



Běžná cena 149,90

-53%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



20. 3.-25. 3. 2024  
Bref Premium WC blok  
3x 50 g, více druhů  
(100 g = 99,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 46,60 Kč)



Běžná cena 69,90

-35%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena

Zewa Softis Original  
Papírové kapesníčky  
10 x 9 ks, 4 vrstvy  
(1 ks = 0,78 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,50 Kč)



Běžná cena 139,90

-50%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Parodontax  
Zubní pasta  
75 ml, vybrané druhy  
(100 ml = 186,53 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 93,20 Kč)



Běžná cena 159,90

-50%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

Elmex Zubní pasta  
75 ml, vybrané druhy  
(100 ml = 213,20 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 106,53 Kč)

Colgate  
Ústní voda\*  
500 ml,  
vybrané druhy  
(100 ml = 33,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 13,98 Kč)



Běžná cena 169,90

-58%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 339,90

-29%

239<sup>90</sup>

Clubcard cena

20. 3.-31. 3. 2024  
Sunar complex  
Kojenecké mléko  
600 g, vybrané druhy  
(100 g = 56,65 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 39,98 Kč)

20. 3.-31. 3. 2024  
Hami  
Masozeleninový  
příkrm  
200 g,  
více druhů  
(100 g = 24,30 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,45 Kč)



Běžná cena 48,59

-32%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

Pampers premium  
care Dětské pleny  
38-72 ks,  
vybrané druhy  
(1 ks = 12,37-  
6,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 8,68-  
4,58 Kč)



Běžná cena 469,90

-29%

329<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 189,90

-47%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

20. 3.-26. 3. 2024  
Whiskas Kapsičky  
pro kočky  
12 x 85 g, více druhů  
(100 g = 18,62 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,79 Kč)



Běžná cena 50,54

-44%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

20. 3.-26. 3. 2024  
Akinu Masička  
Pochoutky pro psy  
75 g, více druhů  
(100 g = 67,39 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 37,20 Kč)

10

Nabídka platí od  
13. 3. do 25. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří,  
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Sternberk.

20. 3.–31. 3. 2024  
Velikonoční vajíčka  
4 cm, 12 ks  
56,90 Kč  
s Clubcard:  
41,90 Kč



**Ušetří**  
až **30%**  
Clubcard cena

**Všechny velikonoční a jarní dekorace\***

Běžná cena **18,90**

**-21%**

**14,90**

Clubcard cena



13. 3.–31. 3. 2024  
OVO Prášková barva na vajíčka  
více barev

13. 3.–31. 3. 2024  
Kytice umělých tulipánů  
9 květů, 35 cm



Běžná cena **129,90**

**-16%**

**109,00**

Clubcard cena

Bunnycorn Surprise Mini S2  
Vajíčko s králíčkem  
269,90 Kč  
s Clubcard: 199,90 Kč

**Ušetří**  
až **25%**  
Clubcard cena

**Vybrané hračky**



Teamsterz  
Autotransportér  
a 4 autíčka

Neplatí pro HM Hostivice,  
Kláštepec nad Ohří,  
Lysá nad Labem.



Běžná cena **469,90**

**-25%**

**349,90**

Clubcard cena



Běžná cena **499,90**

**-26%**

**369,90**

Clubcard cena

Rastar Lamborghini  
Sportovní auto  
1:24, na dálkové ovládání, dosah 30 m,  
pro děti od 6 let,  
AA baterie nejsou součástí balení



Běžná cena **389,90**

**-25%**

**289,00**

Clubcard cena

Pets Alive Smitten  
Kittens Kotě se zvuky  
uvnitř koule je interaktivní koťátko  
s doplňky  
Neplatí pro HM Hostivice,  
Kláštepec nad Ohří,  
Lysá nad Labem.



Běžná cena **299,90**

**-16%**

**249,00**

Clubcard cena

Rybolov\*\*  
dětská hra, chytání rybiček na udici



Běžná cena **649,00**

**-20%**

**519,00**

Clubcard cena

Lotti Karotti Deluxe  
společenská hra

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dornych, Hradec Králové centrum, Liberec a Pardubice.

\*Neplatí na výrobky ve výprodeji.

\*\*Neplatí pro HM Hostivice, Kláštepec nad Ohří, Kutná Hora, Lysá nad Labem.

Nabídka platí od  
20. 3. do 2. 4. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

**3+1**  
nejlevnější  
zdarma  
Clubcard cena

**Kup 4 vína,  
nejlevnější  
získej zdarma.**



Foto pouze ilustrační

**Kombinujte vína libovolně dle vlastní chuti!**

**Cielo**  
Primosole  
Primitivo Puglia  
0,75 l  
(1 l = 159,87 Kč)  
↓ 189,90 Kč (-31%)

**-31%**  
189,90  
**129,90**

**Tesco Finest**  
Pinot Grigio  
0,75 l  
(1 l = 186,53 Kč)  
↓ 169,90 Kč (-17%)

**-17%**  
169,90  
**139,90**

**Fantasy**  
1 l, více druhů,  
Moldavsko  
↓ 119,90 Kč (0%)

**-22%**  
154,90  
**119,90**

**nejlevnější  
zdarma  
při koupí  
4 vín**

**Bella Cucina**  
Demi-Sec  
Frizzante  
0,75 l  
(1 l = 79,87 Kč)  
↓ 49,90 Kč (+20%)

**-14%**  
69,90  
**59,90**

Nabídka je možné uplatnit při nákupu všech druhů a balení vína, a to včetně již zlevněných. Za každé 4 lahve vína zakoupené po dobu platnosti akce v jednom nákupu bude zákazníkovi odečtena z hodnoty nákupu cena za lahev vína, a to vždy od nejlevnější lahve v tomto nákupu (tj. 3 + 1, 6 + 2 atd.). Jakékoliv balení prodávané jako jedna položka, které obsahuje více než jednu lahev či obsahuje dárkový předmět, se pro účely této akce považuje za 1 lahev a bude se započítávat do počtu 4 lahví vždy jako 1 kus. Nabídka platí od 20. 3. do 25. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob při načtení aplikace nebo karty Clubcard. Nepatí pro Tesco Online nákupy a na položky ve vyprodání.

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12

Nabídka platí od  
20. 3. do 25. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



**Réva Rakvice\***  
0,75 l, vybrané  
druhy  
(1 l = 133,20 Kč)  
↓ 109,90 Kč (-9%)

-16%

119,90  
**99<sup>90</sup>**



**F Frizzante**  
0,75 l, dva druhy  
(1 l = 70,53 Kč)  
↓ 64,90 Kč (-18%)

-18%

64,90  
**52<sup>90</sup>**



**Vinný dům  
Bzenec\***  
0,75 l, více druhů  
(1 l = 173,20 Kč)  
↓ 179,90 Kč (-27%)

-27%

179,90  
**129<sup>90</sup>**



-62%

159,90  
**59<sup>90</sup>**

**Fairmile**  
Sauvignon Blanc  
Chenin Blanc  
0,75 l  
(1 l = 79,87 Kč)  
↓ 54,90 Kč (+9%)

**Templářské  
sklepy\***  
0,75 l, více druhů  
(1 l = 119,87 Kč)  
↓ 99,90 Kč (-10%)

-10%

99,90  
**89<sup>90</sup>**



-28%

83,90  
**59<sup>90</sup>**

**Medvědí krev\***  
0,75 l  
(1 l = 79,87 Kč)  
↓ 64,90 Kč (-7%)

-36%

109,90  
**69<sup>90</sup>**

**Firemark**  
Malbec Mendoza  
0,75 l  
(1 l = 93,20 Kč)  
↓ 109,90 Kč (-36%)



**Bostavan**  
0,75 l,  
více druhů,  
Moldavsko  
(1 l = 119,87 Kč)  
↓ 109,90 Kč (-18%)

-18%

109,90  
**89<sup>90</sup>**



**20. 3. - 31. 3. 2024**  
**Tesco Víno**  
0,75 l, více druhů  
(1 l = 73,20 Kč)  
↓ 74,90 Kč (-26%)

-26%

74,90  
**54<sup>90</sup>**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

\*Nepřati pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

Nabídka platí od  
13. 3. do 25. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Dobroty na sváteční stůl



Běžná cena 104,90

-14%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Hovězí maso na guláš  
400 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 262,25 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 224,75 Kč)



Běžná cena 96,90

-38%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

6. 3.–31. 3. 2024

Mylord Premium  
Aljašská treska  
300 g, porce bez kostí  
(100 g = 32,30 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)



6. 3.–31. 3. 2024

Mylord Premium  
Krevety  
s provensálskými bylinkami  
400 g  
(100 g = 63,28 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 49,98 Kč)

Běžná cena 253,12

-21%

199<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 67,90

-11%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

Maso  
Uzeniny Polička  
Tatarák z hovězí kýty  
200 g  
(1 kg = 339,50 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 299,50 Kč)



Běžná cena 53,90

-20%

42<sup>90</sup>

Clubcard cena

Maso Uzeniny Polička Hovězí carpaccio  
100 g



Běžná cena 154,90

-29%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena

1 Tesco Vinná  
klobása  
1 kg, ochranná  
atmosféra



2

20. 3.–25. 3. 2024  
Vapřové koleno  
s kostí\*  
1 kg, pultový prodej

Běžná cena 114,90

-39%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 116,77

-18%

94<sup>90</sup>

Clubcard cena

3

6. 3.–31. 3. 2024  
3 Tesco Steak  
z tuňáka  
237,5 g  
(100 g = 49,17 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 39,96 Kč)





**-28%**  
**1**  
**Kmotr Pomiázkový salám**  
 290 g  
 (100 g = 34,45 Kč)  
 ↓ 139,90 Kč (-28%)  
**139,90**  
**99,90**

**-16%**  
**2**  
**Více Filety ze sledě obecného v oleji**  
 190 g  
 (100 g = 26,26 Kč)  
 ↓ 59,90 Kč (-16%)  
**59,90**  
**49,90**



**-22%**  
**Liptov Nitky**  
**Parený sýr nouzené**  
 240 g  
 (100 g = 29,13 Kč)  
**89,90**  
**69,90**

Běžná cena **55,41**  
**-18%**  
**44,90**  
 Clubcard cena

**3**  
**13. 3. – 31. 3. 2024**  
**Nekton Kaviár z kapelinů**  
 50 g,  
 černý nebo červený  
 (100 g = 110,82 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 89,80 Kč)



**Madeta Romadur Klášterní**  
 125 g  
 (100 g = 31,92 Kč)

**-17%**  
**48,59**  
**39,90**



**Président Snack à la française jemně pikantní**  
 180 g  
 (100 g = 38,83 Kč)

**-40%**  
**116,77**  
**69,90**



**-22%**  
**89,90**  
**69,90**

**A.W. Olomoucké tvarůžky Velikonoční pusinky**  
 200 g  
 (100 g = 34,95 Kč)

**-22%**  
**179,90**  
**139,90**

**A.W. Trio Olomoucké tvarůžky**  
 375 g  
 (100 g = 37,31 Kč)



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od  
**28. 2. do 31. 3. 2024**  
 nebo do vyprodání zásob.

**Krušovice Bohém**  
0,5 l, plech,  
ležák světlý  
(1 l = 49,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 35,80 Kč)

Běžná cena **24,90**

**-28%**

**17<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Staropramen 10**  
0,5 l, plech  
(1 l = 39,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 29,80 Kč)

Běžná cena **19,90**

**-25%**

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Krušovice  
Královský  
Original 10**  
0,5 l, plech  
(1 l = 41,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 27,80 Kč)

Běžná cena **20,90**

**-23%**

**15<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**13. 3. –  
25. 3. 2024**  
**Braník**  
0,5 l, plech,  
ležák  
(1 l = 41,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 31,80 Kč)



Běžná cena **20,90**

**-33%**

**13<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Zlatopramen  
0,0% Radler**  
0,5 l, plech,  
ochucené  
nealkoholické pivo,  
výbrané druhy  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 33,80 Kč)



Běžná cena **23,90**

**-29%**

**16<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **69,90**

**-38%**

**42<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Braník 11**  
2 l, PET  
(1 l = 34,95 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 21,45 Kč)



**Starobrno**  
0,5 l, sklo, dva druhy  
(1 l = 35,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **17,90**

**-27%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**13. 3. – 25. 3. 2024**  
**Velkopopovický  
Kozel 10**  
0,5 l, sklo,  
světlé výčepní  
(1 l = 33,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **16,90**

**-23%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**13. 3. – 25. 3. 2024**  
**Excelent 11**  
0,5 l, sklo  
(1 l = 39,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **19,90**

**-35%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **129,90**

**-26%**

**94<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**5. 3. – 31. 3. 2024**  
**Gambrinus Original 10**  
6 × 0,5 l, plech, světlé výčepní  
(1 l = 43,30 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 31,63 Kč)

**Tullamore D.E.W.**  
35–40 %, 0,7 l,  
dva druhy  
(1 l = 841,43 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 471,29 Kč)

**Běžná cena 589,00**  
**-43%**  
**329<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**Běžná cena 199,90**

**-35%**

**129<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**R. Jelínek  
Moravská  
lihovina**  
38 %, 0,5 l,  
dva druhy  
(1 l = 399,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 259,80 Kč)



**Běžná cena 639,00**

**-23%**

**489<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tatratea Original**  
52 %, 0,7 l  
(1 l = 912,86 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 699,86 Kč)



**Běžná cena 239,90**

**-25%**

**179<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Becherovka  
Bylinný likér**  
38 %, 0,5 l,  
dva druhy  
(1 l = 459,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 359,80 Kč)

**Běžná cena 319,90**

**-37%**

**199<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Božkov Republica**  
35–38 %, 0,5 l,  
dva druhy  
(1 l = 639,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 399,80 Kč)



**Běžná cena 369,90**

**-37%**

**229<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Jubilejné**  
35 %, 0,7 l,  
dva druhy  
(1 l = 528,43 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 328,43 Kč)



**Běžná cena 469,90**

**-46%**

**249<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Captain Morgan**  
35 %, 0,7 l, dva druhy  
(1 l = 671,29 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 357,00 Kč)

Nabídka platí od  
20. 3. do 31. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



**-15%**  
~~99,90~~  
**84<sup>90</sup>**  
**1** Jizerské pekárny Beránek tmavý s čokopecíčkami 300 g (100 g = 28,30 Kč)



**-16%**  
~~119,90~~  
**99<sup>90</sup>**  
**3** 19. 2.-31. 3. 2024 Penam Beránek s ořechy a tmaovou polevou 400 g (100 g = 24,98 Kč)

**-17%**  
~~16,90~~  
**13<sup>90</sup>**  
**2** 28. 2.-31. 3. 2024 Jarní plněný donut 72 g (100 g = 19,31 Kč)



**-15%**  
~~39,90~~  
**33<sup>90</sup>**  
**3** Perník Velikonoční 40 g, různé tvary (100 g = 84,75 Kč) ↓ 39,90 Kč (-15%)

**Běžná cena 27,90**  
**-28%**  
**19<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**20. 3.-25. 3. 2024**  
 Muffin s citronovou náplní 112 g (100 g = 24,91 Kč) s Clubcard: (100 g = 17,77 Kč)

**-20%**  
~~9,90~~  
**7<sup>90</sup>**  
 Penam Velikonoční perník 60 g (100 g = 13,17 Kč) ↓ 9,90 Kč (-20%)



**-16%**  
~~59,90~~  
**49<sup>90</sup>**  
**3** 19. 2.-31. 3. 2024 Jomo Velikonoční bábovka 400 g (100 g = 12,48 Kč)



Pekárna a cukrárna Hořovice Velikonoční čajové pečivo 300 g (100 g = 30,97 Kč) ↓ 98,90 Kč (-6%)



**-15%**  
~~109,90~~  
**92<sup>90</sup>**  
**3** 19. 2.-31. 3. 2024 Pajzma káva s ovocnými kuličkami

**Běžná cena 42,90**  
**-16%**  
~~49,90~~  
**35<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



**TESCO finest**  
 Tesco Finest Chlebík s brusinkami z kamenné pece 350 g (100 g = 12,26 Kč) s Clubcard: (100 g = 10,26 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

**18** Nabídka platí od 20. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob.

VESELÉ  
VELIKONOCE

Velikonoční nákupy  
doručíme až  
k vašim dveřím

Nakupujte online na itesco.cz



Nízké ceny stejně jako v obchodě.



Doručení až k vašim dveřím  
v ten stejný den.



Žádné další poplatky  
s Tesco Online Clubem.



Aktuální nabídky, dostupnost služby Tesco Online nákupy a více informací k Tesco Online Clubu  
naleznete na [itesco.cz](https://www.itesco.cz). Použité fotografie jsou pouze ilustrační.

**TESCO** Online nákupy

Slyšíte  
na sluchátka  
k telefonu

**ZDARMA?**



báňná cena 4198,00

**2499<sup>00</sup>**  
Clubcard cena



Xiaomi Redmi Buds 4 Lite  
v hodnotě 699 Kč  
k smartphonu zdarma  
černá nebo bílá barva



báňná cena 3598,00

**2899<sup>00</sup>**  
Clubcard cena



Xiaomi Redmi 12C  
3/32 GB

Xiaomi Redmi 13C  
4/128 GB

Platí od 6. 3. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 20. 3. od 8:00 do 25. 3. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/04\_5k.

#### Hypermarkety

AS, Boskovic, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Dornych, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Videňské, Břeclav, Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, Český Krumlov, Český Těšín, Děčín, Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové Rašínova třída, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín, Jirkov, Jihlava, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava Futurum, Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice, Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Pízeň Borská Pole, Pízeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přebouč, Přerov, Prostějov, Příbram, Rakovník, Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor, Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí, Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Zatec

#### Hypermarket s čerpacími stanicí

Přesná provozní doba je uvedena na každé provozovně a webových stránkách [www.itesco.cz](https://www.itesco.cz), nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.



[www.itesco.cz/kontakty/](https://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555



[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:







Běžná cena 77,81

-20%

61<sup>90</sup>

Clubcard cena

20. 3.–31. 3. 2024  
Tesco Mandle  
Jádra blanširovaná  
200 g  
(100 g = 38,91 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 30,95 Kč)



Běžná cena 29,90

-16%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

Avokádo  
1 ks  
☞ max. 12 ks/den



Běžná cena 28,90

-48%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena

Celer  
1 kg, volný prodej  
☞ max. 12 kg/den



Běžná cena 89,90

-33%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

Blumy  
1 kg, volný prodej  
☞ max. 12 kg/den

Tesco  
Jednoporcový salát  
100 g  
V nabídce také  
Tesco Coleslaw salát  
180 g, za  
13,90 Kč

☞ max. 12 bal./den



Běžná cena 19,90

-30%

13<sup>90</sup>

Clubcard cena

Kalanchoe  
Rosalina  
1 ks,  
květináč 6 cm

59<sup>90</sup>



89<sup>90</sup>

Pelargonium  
peltatum Jednoduché  
1 ks, 10 pack



119<sup>90</sup>

Pelargonium  
peltatum pinokvěté  
1 ks, 10 pack



159<sup>90</sup>

Zantedeschia  
1 ks, květináč 13 cm

## Vybrané Tesco Finest výrobky

TESCO finest\*



Tesco Finest  
Hotová rajčatová  
omáčka  
na těstoviny  
340 g, více druhů  
(100 g = 16,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,09 Kč)

Běžná cena 46,65

-20%

36<sup>90</sup>

Clubcard cena

13. 3.–31. 3. 2024  
Tesco Finest  
Mortadella  
Bologna  
120 g, balená  
(100 g = 38,88 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 30,75 Kč)

Běžná cena 56,38

-15%

47<sup>90</sup>

Clubcard cena

Ušetři  
minimálně  
**15%**  
Clubcard cena

Nabídka platí od 20. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob.

20

Nabídka platí od  
20. 3. do 25. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 82,90

-15%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Vepřové medallionky**  
360 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 230,28 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 194,17 Kč)



Běžná cena 62,90

-12%

54<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Vepřový bok bez kostí plátky**  
320 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 196,56 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 171,56 Kč)



Běžná cena 104,90

-23%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Krůtí stehno spodní s kostí a kůží**  
1 kg, vakuově balené



Běžná cena 87,90

-20%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Kuřecí mleté maso**  
500 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 175,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 139,80 Kč)



Běžná cena 134,90

-14%

114<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Vepřová žebírka s whisky omáčkou**  
600 g, balená  
(1 kg = 224,83 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 191,50 Kč)



Běžná cena 26,90

-33%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Pstruh duhový celý kuchařský**  
100 g, ochranná atmosféra



Běžná cena 97,29

-15%

81<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Losos uzený**  
100 g, plátky



Běžná cena 77,81

-25%

57<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Burger**  
2 ks, 318 g, dva druhy  
(100 g = 24,47 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,21 Kč)



Běžná cena 68,07

-20%

53<sup>90</sup>

Clubcard cena

**20. 3. - 31. 3. 2024**  
**Lahůdky Palma Utopenci v ořechovém nálevu**  
500 g  
(100 g = 13,61 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,78 Kč)

**Tesco Mleté maso míchané**  
20 % tuku, 500 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 193,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 139,80 Kč)

Běžná cena 96,90

-27%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



Stejná kvalita,  
80% méně plastů

Stejná kvalita,  
80% méně plastů

Nový obal obsahuje o 80 % méně plastů než doteď používaná vanička s fólií.

Nabídka platí od 20. 3. do 25. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 52,90

-24%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

13. 3.–31. 3. 2024  
Tesco Balený salát  
400 g,  
vybrané druhy  
(100 g = 13,23 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,98 Kč)



Běžná cena 136,25

-28%

97<sup>30</sup>

Clubcard cena

6. 3.–31. 3. 2024  
❄️ Frosta Labužnické  
rybí file  
330–360 g,  
vybrané druhy  
(100 g = 41,29–37,85 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,49–27,03 Kč)  
Neplatí pro HM  
Brno-Bohunice, Cheb.



Běžná cena 19,38

-38%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

❄️ Dione Špenát  
protlak  
450 g  
(100 g = 4,31 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 2,64 Kč)



Běžná cena 116,77

-27%

84<sup>90</sup>

Clubcard cena

bez lepku  
❄️ Dr. Oetker Pizza  
Ristorante  
bezlepková salámová  
315 g  
(100 g = 37,07 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 26,95 Kč)



Běžná cena 244,90

-36%

154<sup>90</sup>

Clubcard cena

❄️ Ben & Jerry's  
Zmrzlina  
427–465 ml,  
vybrané druhy  
(100 ml = 57,3–52,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 36,28–33,31 Kč)



Běžná cena 22,30

-46%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

❄️ Mrož  
Zmrzlina  
45 ml, dva druhy  
(100 ml = 49,56 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 26,44 Kč)

Výhodné  
menu

Clubcard cena

Dejte si skvělou svačinu  
za parádní cenu

Vylepšená receptura



Jídlo

+



Nápoj

Výhodné menu

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Platí ve všech hypermarketech, vybraných supermarketech a expresech.



Běžná cena 28,90

-26%

21<sup>30</sup>

Clubcard cena

20. 3.–31. 3. 2024  
Maďeta Romadur  
Měkký zrající sýr  
100 g, více druhů



Běžná cena 97,29

-30%

67<sup>90</sup>

Clubcard cena

Král sýrů  
Hermelin Duopack  
240 g  
(100 g = 40,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 28,29 Kč)



Běžná cena 37,88

-13%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

20. 3.–31. 3. 2024  
Zott Toasty sýr  
150 g, více druhů  
(100 g = 25,25 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,93 Kč)

Maďeta  
Balkánský sýr  
115 g, více druhů  
(100 g = 29,55 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 25,30 Kč)



Běžná cena 33,98

-14%

29<sup>10</sup>

Clubcard cena

Běžná cena 33,98

-20%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

20. 3.–31. 3. 2024  
Maďeta Jihočeská  
Niva 45%  
100 g



Běžná cena 25,90

-23%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Milki Cottage Cheese  
150 g  
(100 g = 17,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,27 Kč)



Běžná cena 43,72

-24%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

28. 2.–25. 3. 2024  
Kiri Smetanový sýr  
100 g, více druhů



Běžná cena 26,90

-29%

18<sup>90</sup>

Clubcard cena

Kunin Zakysaná  
smetana  
krémovitá 15%  
190 g  
(100 g = 14,16 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,95 Kč)



Běžná cena 25,90

-25%

19<sup>30</sup>

Clubcard cena

Kefiřové mléko  
z Valašska nízkotučné  
ochucené  
450 g, více druhů  
(100 g = 5,76 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 4,29 Kč)



Běžná cena 16,45

-21%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

Zott Jogobella  
bez laktózy  
150 g, více druhů  
(100 g = 10,97 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,60 Kč)



Běžná cena 33,90

-44%

18<sup>90</sup>

Clubcard cena

8. 3.–31. 3. 2024  
Ehrmann Grand  
Dessert  
190 g, více druhů  
(100 g = 17,84 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,95 Kč)



Běžná cena 12,50

-28%

8<sup>90</sup>

Clubcard cena

Milko Termix  
90 g, více druhů  
(100 g = 13,89 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,89 Kč)

Nabídka platí od  
20. 3. do 25. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 33,98

-26%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

Babiččina volba Mouka  
1 kg, vybrané druhy



Běžná cena 54,90

-40%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

Adriana Těstoviny  
Nejen na pánev  
500 g, více druhů  
(100 g = 10,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,58 Kč)

Cassonade  
Třtinový cukr  
krystal  
500 g  
(100 g = 9,78 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 4,98 Kč)

Běžná cena 48,90

-49%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 9,90

-30%

6<sup>90</sup>

Clubcard cena

Amylon Puding  
37-40 g, více druhů  
(100 g = 26,76-24,75 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,65-17,25 Kč)



Běžná cena 57,90

-38%

35<sup>90</sup>

Clubcard cena

Maggi Nudle z pánev  
185 g, dva druhy  
(100 g = 31,30 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,41 Kč)

Neli Kečup  
900 g, dva druhy  
(100 g = 9,77 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,66 Kč)



Běžná cena 87,90

-31%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 38,90

-43%

21<sup>90</sup>

Clubcard cena

Giana Rajčatový protlak  
140 g  
(100 g = 27,79 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,64 Kč)



Běžná cena 34,90

-37%

21<sup>90</sup>

Clubcard cena

Giana Luštěniny  
400 g, pevný podíl 240 g,  
více druhů  
(100 g = 14,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,13 Kč)



Běžná cena 68,07

-50%

33<sup>90</sup>

Clubcard cena

Giana Tuňákový salát  
185 g, více druhů  
(100 g = 36,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,32 Kč)

Franz Josef  
Kaiser Omáčka  
350 g, více druhů  
(100 g = 21,40 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 11,40 Kč)



Běžná cena 74,90

-46%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná cena 48,50

-38%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena



Franz Josef  
Kaiser Olivy  
300 g, pevný podíl 130 g,  
více druhů  
(100 g = 37,31 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,00 Kč)

Hamé Červená  
řepa  
640 g, pevný  
podíl 380 g  
(100 g = 19,71 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 11,29 Kč)



Běžná cena 74,90

-42%

42<sup>90</sup>

Clubcard cena





Běžná cena 48,59

-20%

38<sup>50</sup>

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024  
Dr. Oetker  
Maková náplň  
250 g  
(100 g = 19,44 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,40 Kč)



Běžná cena 82,68

-15%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024  
Dr. Oetker  
Tubičky  
čokoláda & karamel  
75 g  
(100 g = 108,79 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 91,97 Kč)



Běžná cena 29,90

-20%

23<sup>90</sup>

Clubcard cena

Milka Secret box  
14,4 g  
(100 g = 207,64 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 165,97 Kč)



Běžná cena 59,90

-20%

47<sup>90</sup>

Clubcard cena

Figaro Čokoláda  
na vaření  
180 g  
(100 g = 33,28 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 26,61 Kč)



Běžná cena 9,50

-10%

8<sup>50</sup>

Clubcard cena

Orion Delissa  
33 g, více druhů  
(100 g = 28,79 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 25,76 Kč)

Pringles  
165 g, více druhů  
(100 g = 54,49 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 41,15 Kč)

Běžná cena 89,90

-24%

67<sup>90</sup>

Clubcard cena



Jacobs Instantní  
káva  
200 g, více druhů  
(100 g = 116,82 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 77,45 Kč)

Běžná cena 233,64

-33%

154<sup>90</sup>

Clubcard cena



13. 3.–25. 3. 2024  
Tchibo Cafissimo  
Kávové kapsle  
70–76 g, více druhů  
(100 g = 180,73–166,46 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 135,57–124,87 Kč)

Běžná cena 126,51

-24%

94<sup>90</sup>

Clubcard cena



Starbucks  
Zrnková káva  
450 g, více druhů  
(100 g = 75,73 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 62,20 Kč)

Běžná cena 340,77

-17%

279<sup>90</sup>

Clubcard cena



Yo Sirup  
0,7 l, více druhů  
(1 l = 132,03 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 97,00 Kč)

Běžná cena 92,42

-26%

67<sup>90</sup>

Clubcard cena



13. 3.–25. 3. 2024  
Mattoni  
1,5 l, minerální  
voda ochucená,  
více druhů  
(1 l = 13,25 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 10,47 Kč)

Běžná cena 19,88

-21%

15<sup>70</sup>

Clubcard cena



20. 3.–25. 3. 2024  
Red Bull  
0,25 l, plech,  
nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(1 l = 167,92 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 111,60 Kč)

Běžná cena 41,98

-33%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nabídka platí od  
20. 3. do 31. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Vše pro čistý domov



Běžná cena 54,90

-21%

42<sup>90</sup>

Clubcard cena



OSTRÉ  
K PŘÍRODĚ  
PŘÍRODE

**JELEN**

OPRAVDOVÉ  
JÁDROVÉ  
MYDLO

200 G  
DERMATOLOGICKY  
TESTOVANO

VYROBENO  
V ČESKÉ  
REPUBLICE

Jelen Jádrové mydlo  
200 g  
(100 g = 27,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,45 Kč)

Běžná cena 299,90

-20%

239<sup>90</sup>

Clubcard cena



Jelen Prací gel  
60 PD, dva druhy  
(1 PD = 5,00 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 4,00 Kč)

Běžná cena 129,90

-42%

74<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Čilit Bang**  
Čistící sprej  
750 ml, více druhů  
(100 ml = 17,32 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 9,99 Kč)  
Použijte biocidy  
bezpečným  
způsobem. Před  
použitím si vždy  
přečtěte označení  
a informace  
o přípravku.

Běžná cena 104,90

-25%

77<sup>90</sup>

Clubcard cena

13. 3. - 25. 3. 2024  
**Savo Čistící prostředek**  
500 ml, dva druhy  
(100 ml = 20,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 15,58 Kč)  
Použijte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy  
přečtěte označení  
a informace o přípravku.

13. 3. - 25. 3. 2024  
**Savo Dezinfekce**  
a čistící na podlahy  
levandule  
1 l

Běžná cena 124,90

-56%

54<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Fredy Čistící odpadních sifonů**  
500 g  
(100 g = 11,98 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)  
Použijte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy  
přečtěte označení  
a informace o přípravku.

Běžná cena 59,90

-50%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Jar**  
Prostředek  
na ruční mytí nádobí\*  
650 ml, více druhů  
(100 ml = 15,06 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 9,99 Kč)

Běžná cena 97,90

-33%

64<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Harmony**  
Good for Food  
Kuchyňské utěrky  
2 role, 2 vrstvy  
(1 role = 29,95 Kč)  
s Clubcard:  
(1 role = 22,45 Kč)

Běžná cena 59,90

-25%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 89,90

-16%

74<sup>90</sup>

Clubcard cena

Springforce  
**Toilet Paper**  
16 rollů 2ply

Springforce Toaletní papír  
16 rollů, 2 vrstvy  
(1 role = 5,62 Kč)  
s Clubcard: (1 role = 4,68 Kč)



13. 3.–25. 3. 2024  
**Woolite Prací gel**  
 60 PD, více druhů  
 (1 PD = 6,66 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 3,17 Kč)

Běžná cena **399,90**

**-52%**

**189<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Coccolino Care Prací gel**  
 60 PD, více druhů  
 (1 PD = 11,32 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 4,17 Kč)

Běžná cena **679,00**

**-63%**

**249<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **219,90**

**-54%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **199,90**

**-15%**

**169<sup>90</sup>**

Clubcard cena

5. 3.–31. 3. 2024  
**Silan Avliváž**  
 126–135 PD,  
 vybrané druhy  
 (1 PD = 1,59–1,48 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 1,35–1,26 Kč)

**Coccolino Avliváž**  
 51–68 PD,  
 vybrané druhy  
 (1 PD = 4,31–3,23 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 1,96–1,47 Kč)



**Rex Mega Prací gel**  
 60–80 PD, dva druhy  
 (1 PD = 8,33–6,25 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 6,33–4,75 Kč)

Běžná cena **499,90**

**-24%**

**379<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **199,90**

**-30%**

**139<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Sanytol Dezinfekce**  
 Odstraňovač skvrn  
 450 g  
 (100 g = 44,42 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 31,09 Kč)



Běžná cena **599,00**

**-24%**

**449<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Ariel Prací prostředek**  
 52–90 PD, vybrané druhy  
 (1 PD = 11,52–6,66 Kč)  
 s Clubcard: (1 PD = 8,65–5,00 Kč)

Běžná cena **599,00**

**-36%**

**379<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**NOVINKA**  
 s vůní Lenora

**DLOUHOTRAVJÍCÍ**  
**SVĚŽEST**  
 PO DOBU AŽ  
**2 TÝDNŮ\***

\*při uskladnění prádla

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí.  
 © A.S.E. Dověřte se vůči nám.  
[www.KeepCafromMids.eu](http://www.KeepCafromMids.eu)

Nabídka platí od  
 20. 3. do 31. 3. 2024  
 nebo do vyprodání zásob.

13. 3.–25. 3. 2024

**Palmolive**

**Sprchový gel**

250 ml, více druhů  
(100 ml = 37,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 15,96 Kč)



Běžná cena **94,90**

**-57%**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024

**Schauma**

**Šampon na vlasy**

400 ml, více druhů  
(100 ml = 29,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 17,48 Kč)



Běžná cena **119,90**

**-41%**

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024

**Pantene**

**Šampon na vlasy**

360–400 ml,  
vybrané druhy  
(100 ml = 41,64–  
37,48 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 27,75–  
24,98 Kč)



Běžná cena **149,90**

**-33%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3.–31. 3. 2024

**Axe Deodorant**

50–150 ml,  
více druhů  
(100 ml = 239,80–  
79,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 159,80–  
53,27 Kč)



Běžná cena **119,90**

**-33%**

**79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024

**Sunar**

**Mléčná kaše**

210 g, více druhů  
(100 g = 49,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 38,05 Kč)



Běžná cena **104,90**

**-23%**

**79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024

**Sunar do ručičky**

**Ovocný příkrm**

100 g, více druhů  
bez přidaného cukru



Běžná cena **33,90**

**-32%**

**22<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **169,90**

**159<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Fred & Flo**  
Dětské pleny  
44–60 ks,  
vybrané druhy  
(1 ks = 3,86–2,83 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 3,63–2,67 Kč)



Běžná cena **269,90**

**-11%**

**239<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024  
**Pampers fresh clean**  
Vlhčené ubrusky  
4 x 80 ks  
(1 ks = 0,84 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,75 Kč)

13. 3.–25. 3. 2024

**Vitakraft Beef**

**Stick Pochoutky pro psy**

12 g, více druhů  
(100 g = 165,83 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 107,50 Kč)



Běžná cena **19,90**

**-35%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024

**Propesko**

**Kompletní krmivo pro dospělé psy s drůbežím, hovězím a zeleninou**

10 kg  
(1 kg = 44,99 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 23,99 Kč)



Běžná cena **449,90**

**-46%**

**239<sup>90</sup>**

Clubcard cena

13. 3.–25. 3. 2024

**Purina One**

**Granule pro kočky**

800 g, více druhů  
(100 g = 21,90 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,99 Kč)



Běžná cena **175,20**

**-31%**

**119<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **22,50**

**-47%**

**11<sup>90</sup>**

Clubcard cena

20. 3.–25. 3. 2024  
**Gourmet Gold**  
Paštika pro kočky  
85 g, více druhů  
(100 g = 26,47 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,00 Kč)

Nabídka platí od 20. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro HM A3, Brandýs nad Labem, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Český Těšín.



Podívej se, jak rostou

# Farmy

Běžná cena 299,00

**-20%**

**239<sup>90</sup>**

Clubcard cena

21. 2.–31. 3. 2024  
Podívej se, jak  
rostou Farmy  
Neplatí pro HM  
Lysá nad Labem.



Nové

**199<sup>00</sup>**

20. 3.–31. 3. 2024  
Bing Napiš a smaž!  
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



Běžná cena 154,90

**-29%**

**109<sup>90</sup>**

Clubcard cena

28. 2.–31. 3. 2024  
Kodak  
Kancelářský papír  
A4, 80 g, 500 listů  
(1 ks = 0,31 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,22 Kč)



Běžná cena 24,90

**-16%**

**20<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Velikonoční pomlázka  
15 cm



Běžná cena 109,90

**-15%**

**92<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Velikonoční  
vajíčko z umělé trávy  
7 cm



Velikonoční  
závěsný věnec  
se šiškami

Běžná cena 349,90

**-31%**

**239<sup>00</sup>**

Clubcard cena

Emallon  
Hluboký  
hrnec

20 cm,  
červený s puntíky  
329,90 Kč  
s Clubcard: 229,00 Kč  
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



Curver  
Dóza na dort  
šedá

249,90 Kč  
s Clubcard: 169,00 Kč  
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



Tesco  
Turín  
Jídelní  
souprava

12 dílů  
699,00 Kč  
s Clubcard: 489,00 Kč  
Neplatí pro HM Hostovice,  
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.



**Ušetří**

až **30%**  
Clubcard cena

Všechny  
hrnce\*

**Ušetří**

až **30%**  
Clubcard cena

Všechny Curver  
kuchyňské mísy,  
cedníky a dózy  
na dort\*

**Ušetří**

až **30%**  
Clubcard cena

Všechny  
jednotlivé talíře,  
mísy a jídelní  
soupravy\*

## Vybrané polštáře, peřiny a ložní soupravy

Běžná cena 499,90

**-30%**

**349<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Tesco Ložní  
souprava  
70 × 90 cm  
a 140 × 200 cm  
Neplatí pro HM  
Hostovice, Klášterec  
nad Ohří, Lysá  
nad Labem.



**Ušetří**  
až **30%**  
Clubcard cena

Nabídka platí od 20. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dorných, Hradec Králové centrum, Liberec a Pardubice.  
\*Neplatí na výrobky ve vyprodeji.

Nabídka platí od  
13. 3. do 31. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

29



# Jaro ve vaší zahradě



Běžná cena 28,90

-20%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

REMO

BAZILKA | BAZILKA | BAZILKA

4. 3.-28. 4. 2024  
Garafarm Magrovet  
Semena 1. cenová  
kategorie\*\*  
více druhů



Běžná cena 109,90

-18%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

Agro Cererit  
Hobby Gold  
Hnojivo  
1 kg



Běžná cena 69,90

-20%

55<sup>90</sup>

Clubcard cena

Garri  
Borovicová kůra  
5 l  
(1 l = 13,98 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 11,18 Kč)



Compo  
Univerzální  
květinový  
substrát  
5 l  
(1 l = 22,98 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 13,98 Kč)

Běžná cena 114,90

-39%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 79,90

-12%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

14. 2.-2. 4. 2024  
Květináč Polka  
30 x 30 cm,  
plastový

14. 2.-2. 4. 2024  
Zahradní  
konev Spring  
10 l, zelená,  
plastová  
Neplatí pro HM  
Hostivice,  
Klášteřec nad Ohří,  
Lysá nad Labem,  
Praha Nový Smíchov.



Běžná cena 27,90

-21%

21<sup>90</sup>

Clubcard cena

BUFFALO

14. 2.-2. 4. 2024  
Buffalo BCWG7  
Pracovní rukavice  
bavlněné, s PVC  
potahem a terčíky  
Neplatí pro HM  
Praha Nový Smíchov.



Běžná cena 319,90

-15%

269<sup>90</sup>

Clubcard cena

DAEWOO

14. 2.-2. 4. 2024  
Daewoo Zahradní  
postřikovač ruční\*  
nastavitelná intenzita roztřiků,  
max. tlak: 0,3 MPa / 3 bar,  
nádrž 5 l, popruh přes rameno



Běžná cena 119,90

-16%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

tesco Solární  
svítidlo  
nerozvové  
3 ks  
(1 ks = 93,30 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 71,63 Kč)  
Neplatí pro HM  
Hostivice,  
Klášteřec nad Ohří,  
Lysá nad Labem,

Běžná cena 279,90

-23%

214<sup>90</sup>

Clubcard cena

Neplatí pro HM  
Hostivice,  
Klášteřec nad Ohří,  
Lysá nad Labem,

# Pro motoristy



Běžná cena 2299,00

**-21%**

**1799<sup>00</sup>**

Clubcard cena

**BOSCH**  
Bosch Power  
Autobaterie  
55 Ah 460 A  
Neplatí pro HM  
Brno-Bohunice,  
Lysá nad Labem.

Sheron Čistící  
ubrusky na  
palubní desku  
24 ks  
62,90 Kč  
(1 ks = 2,62 Kč)  
s Clubcard:  
49,90 Kč  
s Clubcard:  
(1 ks = 2,08 Kč)



Na palubní desku  
Na palubní desku

**SHERON**

**Ušetří  
20%**

Clubcard cena

Všechna  
Sheron  
autokosmetika\*

Běžná cena 169,90

**-24%**

**129<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**SHERON**  
Sheron  
Klima sprej  
150 ml  
(100 ml = 113,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 86,00 Kč)

Běžná cena 114,90

**-20%**

**91<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**SHERON**  
Sheron  
Čisticí disků  
500 ml  
(100 ml = 22,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 18,38 Kč)

Carlson  
Motorový olej\*\*  
11, 10W-40,  
Millenium

**carlson**

Běžná cena 149,90

**-20%**

**119<sup>00</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 64,90

**-20%**

**51<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**AROMA**  
20. 3.–25. 3. 2024  
Aroma Car  
Osvěžovač  
vzduchu  
více druhů

Běžná cena 379,90

**-21%**

**299<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**AdBlue**  
AdBlue Kapalina  
s nálevkou\*\*  
5 l  
(1 l = 75,98 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 59,80 Kč)

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dornych, Hradec Králové centrum,  
Liberec, Perušovice, Klášterec nad Ohří a Itošovice.

\*Neplatí na výrobky ve výprodeji.

\*\*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Lysá nad Labem, Praha Nový Smíchov.

Nabídka platí od  
20. 3. do 31. 3. 2024  
nebo do vyprodání zásob.